
*Специальные цены установлены на следующие праздники: 

1. религиозные праздники: Пасху, Троицу, Рождество, Крещение, День Преподобного 

2. государственные праздничные дни и дни переноса праздничных дней

Календарь спеццен (религиозных и государственных праздников) в 2023 году:

1-7 января, 18 января; 22-25 февраля; 15 апреля, 28-30 апреля; 5-8 мая; 3 июня; 9-11 июня;

11 сентября; 3-5 ноября; 31 декабря

телефон:  +7 (921) 363 77 41

телефон/факс:           +7 (81364) 4 44 44
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Веник ассортимент

Услуги бани (первые 2 

часа) макс. 8 чел

Полотенце банное

Простыня

Дополнительное время

За каждого 

последующего 

человека 

1300

70

за каждый 

час

Тарифы на услуги банного комплекса "Старая Слобода"

Самовар деревенский 

на углях

Доставка заказа из бара

Наименование услуги
Особые 

условия

доплата за 

каждый час

Стоимость, руб

Обычные дни

 с 11.00 до 23.00

2900

200

70

260

1000

деревня Старая Слобода, дом 61

187729, Ленинградская область, Лодейнопольский район

  +10 % заказа   +10 % заказа

Праздничные* 

 с 11.00 до 23.00

3400

300

1500

www.stsloboda.ru

70

70

260

1000

admin@stsloboda.ru

400 600

2600 3000

Обычные дни Праздники

нерабочее время (с 7:00 до 

11:00 и с 23:00 до 01:00)

5800 6800

1000 1000

 +10 % заказа  +10 % заказа

70

70

260

70

70

260


